2020 年 5 月 8 日

お客様各位

カンロ株式会社

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言発令に伴う

直営店ヒトツブカンロ臨時休業のお知らせ（第 2 報）

今回の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、政府の緊急事態宣言の発令を受け、直営店「ヒトツブカンロ」を

以下のとおり臨時休業いたします。お客様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

 尚、状況により対応が変更になる可能性がございます。今後変更があった場合は、あら

ためてご連絡いたします。

※第 1 報から変更になった箇所を赤字で記載いたします。

記

【東京グランスタ店】

グランスタの対応に準じ、臨時休業いたします。

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間

【大阪ルクアイーレ店】

ルクアイーレの対応に準じ、臨時休業いたします。

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間

【新宿ミロード店】

新宿ミロードの対応に準じ、臨時休業いたします。

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間

以上